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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türk varlıkları risk priminin belirgin şekilde azaldığı geçen haftanın ardından iki yönde de 

hareketlerin görüldüğü dar bir aralıkta seyrederken Merkez Bankası'nın (TCMB) faiz kararı 

bekleniyor. Küresel piyasalarda risk iştahı açısından ise koronavirüse karşı geliştirilen aşılar ile ilgili 

haber akışı, Batılı ülkelerin tekrar başlattıkları tecrit önlemleri izlenecek. 

 

Ekonomi yönetiminin geçen hafta değişmesi ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın yeni ekonomi 

yönetiminin "güven ve krebilite"yi ön plana çıkaran açıklamalarına destek vermesinin ardından TL 

geçen hafta dolar karşısında %10'a yakın değer kazandı.  

 

Yatırımcılar ekonomi yönetimindeki değişikliğin para politikasına ilk somut yansımasını ise TCMB 

Para Politikası Kurulu'nun (PPK) Perşembe günü açıklayacağı faiz kararında görecekler. Reuters 

anketine göre Merkez Bankası'nın (TCMB) Naci Ağbal başkanlığındaki ilk toplantısında politika 

faizini 475 baz puan artırarak %15'e yükselteceği tahmin ediliyor.  

 

Gerçekleşmesi halinde bu faiz artışının piyasalardaki faizlere belirgin bir yansıması olması 

beklenmiyor. Gecelik faizler hali hazırda %14.75, TCMB'nin ağırlıklı ortalama fonlama maliyet 

(AOFM) ise %14.64 seviyesinde. Ancak yine de piyasalar faiz kararını şu ana kadar yapılan 

açıklamaların ilk sınavı olarak görüyorlar.  

 

Ekonomi yönetimindeki değişiklikten önce 6 Kasım'da gördüğü tarihi zirve olan 8.58'den sert 

gerileyen dolar/TL dün 7.6045'e kadar indikten sonra değer kaybetmeye başlayarak 7.7600 

seviyesine kadar yükseldi. Dolar/TL bu sabah itibarıyla dünkü zirve seviyelere göre hafif gerileyerek 

7.7000 seviyesinden işlem gördü. 

 

Borsa geçen haftaki sert yükselişin ardından dün %0.13 artıda kapatırken, Türkiye'nin risk priminin 

göstergesi olan ve geçen hafta sert bir düşüşle 400 baz puanın altına gerileyen CDS 394/403 baz 

puan seviyesinde yatay seyir izledi. 

 

Bugün izlenecek veriler arasında 16:30'da açıklanacak olan ABD perakende satış verisi bulunuyor. 

Uluslararası piyasalarda ise koronavirüs salgınına karşı geliştirilen yeni aşıların etkisiyle 

yatırımcıların risk iştahı güçlendi. 

 

ABD'li ilaç şirketi Pfizer'in ardından Moderna'nın da koronavirüse karşı etkili bir aşı geliştirdiğini 

açıklamasının ardından ABD borsaları dün tarihi zirveden kapandı. Bugün ise MSCI dünya borsaları 

endeksi rekor kırdı.  



 

Dolar endeksi ise aşıya rağmen salgın nedeniyle dünya çapında alınan tecrit önlemlerinin getirdiği 

endişeyle 92.526 seviyesinde düne göre yatay seyretti. 

 

PİYASADAKİ HAREKET YABANCI KAYNAKLI, LOKALLER BEKLEMEDE 

 

Türkiye'nin ortodoks olarak tabir edilen daha alışılageldik ve sade para ve maliye politikası 

izleyeceği beklentisi geçen hafta piyasalarda sert hareketlere yol açtı. 

Ekonomi yönetimindeki değişiklik öncesinde TL reel bazda tarihin en düşük değerlerinde işlem 

görürken, yabancı yatırımcılar da Türk varlıklarındaki pozisyonlarını tarihi düşük seviyelere çekmiş 

durumda idiler.  

 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın verdiği bilgiye göre yabancı yatırımcılar TCMB başkanının 

değişmesinin ardından birkaç günde Türkiye piyasalarına 3 milyar dolara yakın giriş yaptı.  

 

TL'nin düşük olan, hatta enflasyonun altında kalan getirisi yurtiçi tasarruf sahiplerinin uzun bir süre 

önce dolara dönmesine yol açtı. Son verilere göre lokallerin döviz ve altın cinsi varlıkları, 6 Kasım'da 

biten haftada 3 milyar dolar daha artarak 224.2 milyar dolarla yeni zirveye yükseldi. TL'deki getiriyi 

yeterli görmeyen lokaller sadece bu yıl başından beri 30 milyar dolar değerinde döviz aldılar. Bu alım 

TL'deki değer kaybının artmasını sağladı. 

 

Yabancılar yatırımcılar swap sınırlamaları, güven, para politikası endişeleriyle Türkiye pozisyonlarını 

son yıllarda belirgin düzeyde azalttılar. Yabancıların tahvil-bono varlıkları %20-25'lerden üç yılda 

%3'lü seviyelere geriledi. Hisse senetlerindeki net çıkış 6 milyar dolara yükselirken, yabancı 

yatırımcıların borsadaki payı Ekim ayında %47.5 ile son yılların en düşük seviyesine geriledi. 

 

Asya borsaları salı günü temkinli bir şekilde rekor yüksek seviyeye çıkarken, petrol ABD 

göstergelerinin bir diğer gelecek vaat eden koronavirüs aşı haberleriyle destek bulmasının ardından 

hafif yükseldi. 

 

Moderna'nın COVID-19 aşı adayının ileri aşama klinik deneyden elde edilen ara verilere göre COVID-

19'u önlemede %94.5 etkili olduğunu açıklaması yatırımcı iyimserliğini destekledi. 

 

Cambridge, Massachusetts merkezli Moderna, Pfizer'dan sonra salgınla mücadelede aşı 

denemelerinde gelecek vaat eden sonuç açıklayan ikinci şirket oldu. Açıklamanın ardından hisseleri 

%9.6 yükseldi.  

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi dün 1987'de açıldığından beri en 

yüksek seviyesini görmesinin ardından bugün %0.11 artış kaydetti. 

 

 

 

 

 

 



PARİTELER 

 USD/TRY 

 

Kurda, yeni haftanın ilk işlem gününe de bir miktar TL lehine işlemler ile başlanırken; 7.61 seviyesinin 
test edilmesi sonrasında gelen USD lehine işlemler ile 7.7550 bölgesine kadar yükseliş görüldü. 
Akşamüzeri gelen olumlu aşı haberleri ile geri çekilen kurda, .günün kapanışı ise; 7.6870 civarından 
oldu. Şuan için 7.70 civarında fiyatlanan kurda, günün devamında görülebilecek alıcılı işlemlerde; 
7.7320, 7.7500, 7.7750 ve 7.8040 direnç seviyeleri takip edilebilir. Yeniden görülebilecek TL lehine 
işlemlerde ise; 7.6550, 7.6150, 7.5450 destek noktalarını izleyebiliriz.  
 

 
 

 EUR/USD 

 
Dünkü işlem gününe, Euro lehine hareketlerle başlayan paritede; 1.1870 direnç seviyesinin çalışması 
sonrasında oluşan geri çekilmeyle 1.1850 civarında kapanış görmüştük. Yeni güne de sınırlı alımlarla 
başlayan paritede, gün içinde görülebilecek yukarı yönlü hareketlerde; 1.1870, 1.1890, 1.1910 ve 
1.1935 direnç seviyeleri sırasıyla izlemeye alınabilir. Yeniden oluşabilecek USD lehime işlemlerde ise; 
1.1845, 1.1830, 1.1815, 1.1790 ve 1.1775 destek seviyelerini ilk etapta takipte olacağız.  
 

 



 
 

 GBP/USD  

 
Brexit konusunda devam eden belirsizliklere karşın, aşı çalışmaları gibi olumlu haber akışlarının 
etkisiyle günü kısmen alıcılı kapatan paritede; yeni işlem gününde de yukarı yönlü işlemler 
görmekteyiz. Şuan için 1.3220 civarında fiyatlanan paritede, yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi 
halinde; 1.3260, 1.3280, 1.3300 ve 1.3335 direnç seviyelerini ilk etapta takip edebiliriz. Gün 
içerisinde oluşabilecek geri çekilmelerde ise; 1.3190, 1.3180, 1.3165, 1.3150 ve 1.3135 destek 
seviyeleri sırasıyla izlemeye alınabilir.   
 

 
 

 

 ALTIN 

 
Altın fiyatları, yatırımcıların dünya genelinde artan koronavirüs vakalarına dair endişeleri olumlu 
koroanvirüs aşı haberlerinin önüne geçerken doların gerilemesiyle hafif yükseldi.Altının spot 
piyasadaki ons fiyatı  %0.1 yükselişle 1,890.27 dolarda seyretti.Gram Altın bu sabah 472-TL den 
işlem gördü. 
 

 



 PETROL 

 
Petrol fiyatları, gelecek vaat eden koronavirüs aşı haberleri iyimserliği desteklerken OPEC ve 
müttefiklerinin en az 3 ay için petrol üretim kesintilerini artıracağı beklentileriyle hafif yükseldi.Brent 
ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.6 artışla 44.08 dolara yükseldi.ABD hafif ham petrolü 
%0.4 yükselerek 41.52 dolarda seyretti. 
 

 
 

 
 
PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

16:30 USD  Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Eki) 0,06% 1,5% 

16:30 USD  Perakende Satışlar (Aylık) (Eki)  0,5% 1,9% 

17:00 GBP  BoE Başkanı Bailey Konuşuyor      

19:00 EUR  AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

22:00 USD  FOMC Üyesi Daly’nin Konuşması     
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 



Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 

 

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.                             

  Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü, 

 

Dilek Kemancıoğlu (Müdür)                TEL:   2274671    

Sinem Kortan (Müdür Yardımcısı)            TEL:   2275153 

Talay Ayhun (Kıdemli Şef Yardımcısı)      TEL:  2275153  

Melih Bulak (Kıdemli Şef Yardımcısı)       TEL:  2280333  (Dahili-206) 

Emete Özsaltık (Kıdemli Şef Yardımcısı)  TEL:   2280333 (Dahili-207)  

Emine Gülakdeniz (Şef Yardımcısı)           TEL:   2280333 (Dahili-205) 


